
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  12 januari 2022

in het faillissement van
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 8.288,10€              
bank 47.241,41€            
kosten bank -69,49€                  

55.460,02€            
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 6.276,00€              1.089,22€                
verkoop camera 242,00€                 42,00€                     

6.518,00€              
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 160.418,27€          
belastingdienst 340,87€                 
boedelbijdrage 

-€                       160.759,14€          
4 overige baten

boedelbijdrage 55,08€                   
premierestitutie ASR 2.848,61€              
rente -€                       

2.903,69€              

5 totaal 225.640,85€          1.131,22€                

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 27.202,98€            4.721,18€                
kosten ivm plaatsing/leging containers en 
ontruiming 3.327,19€              577,45€                   
uittreksel -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                         
fiscus -€                       
UWV -€                       

6 totaal 30.530,17€            5.298,62€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 225.640,85€          
totaal B 30.530,17€            

7 saldo boedelrekening 195.110,68€          

Verf Prins Glas B.V.

mr. M.D.E. Leppens
mr. F.T. Hiemstra

F.02/20/353
03-12-2020



D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 3.994,37€              693,24€                   
publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV 76.979,37€            
belastingdienst 5.615,00€              
vakantiedagen werknemer 683,38€                 
kosten T-tags 24,74€                   
huur na datum faillissement 23.091,48€            4.007,61€                

totaal 110.388,34€          4.700,85€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -1.131,22€             
B (terug te ontvangen) 5.298,62€              
D (terug te ontvangen) 4.700,85€              

saldo 8.868,25€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 84.722,34€            
betaalde / ontvangen BTW 8.868,25€              

saldo voor uitdeling 93.590,59€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 72.133,23€            
c. UWV ex art. 16 CSV

72.133,23€            100,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 21.882,35€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 300,69€                 

22.183,04€            96,73%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 578.988,93€          

578.988,93€          0,00%


